Luminária LED High Bay Industrial
Linha Picinguaba • CLI-H(F)
5 Anos
Garantia
Picinguaba Line / Línea Picinguaba
LED High Bay Industrial / Luminaria LED High Bay Industrial
Para aplicações instalações pendentes de até 15 metros

Picinguaba • CLI-H(F)
Codificação Codification / Codificación
*O modelo CLI-H200F é fornecido somente com a lente 60°, os demais
modelos podem ser fornecidos com 90°, 60° e 110°
*The CLI-H200F model is only supplied with the 60° lens, the other models can be supplied with
90°, 60° and 110° /
*El modelo CLI-H200F solo se suministra con la lente de 60°, los demás modelos se pueden
suministrar con 90°, 60° y 110°
CLI H100F K50 CF60 DM SE
Linha
Line / Línea
CLI
Modelo
Model / Modelo
H100F 104W
H150F 145W
H200F 193W
Tipo de Lente*
Lens Type*/ Tipo de Lente*
CF60 60º
F90 90º
CF110 110°
Acessórios
Accessories / Accesorios
SE Suporte para Eletrocalha
Cable Tray Support / Soporte de Bandeja de Cables
ST Suporte para Tubo**
Tube Support **/ Soporte para Tubo**
PU Plug 2P+T Universal
Universal 2P+T Plug / Enchufe Universal 2P+T
TA Terminal de Ancoragem
Anchorage Terminal / Terminal de Anchorage
OL Terminal ohal
Ohal terminal  / Terminal Ohal
K46 Suspensão Antivibratória
Anti-vibration Suspension /  Suspensión Antivibración
LV
Luva 3/4” Instalação Pendente
3/4” Sleeve Pending Installation / Manga de 3/4” Pendiente de
Instalación
SI Sensor Inteligente
Smart Sensor  / Sensor Inteligente
Dimerizável
Dimmable /  Regulable
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
**Medidas de Tubos
**Tube Measurements / **Medidas del tubo
padrão Tubo 3/4” polegada
ST1 Tubo 1” polegada
ST112 Tubo 1.1/2” polegada
ST2 Tubo 2” polegada